
Pavel P. (monibabyshop) ID 195214 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 2:02

PODMÍNKY PRODEJE
NAŠI ZÁKAZNÍČCI.TYTO STRÁNKY SE PŘIPRAVUJÍ.PRACUJEME NA NICH KAŽDÝ DEN!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 PŘIPRAVUJEME KOSMETIKU VYBRANÝCH ZNAČEK , OBLEČKY OD FIRMY WOLF A JINÉ ...... POKUD VÁM NA NAŠICH STRÁNKÁCH
BUDE NĚCO CHYBĚT,PÍSNĚTE NÁM!!!! MÁME SPOUSTU KONTAKTŮ,ALE NENÍ MOŽNÉ VŠE NA MMB DÁT A NA WEB SE NYNÍ VŠE
CHYSTÁ,ALE JDE TO OPRAVDU POMALU.BOHUŽEL RUCE MÁME JEN JEDNY A JSME NA TO DVÁ.SNAŽÍME SE PRACOVAT POŘÁD
!!!!!!!!!!!
 POKUD MÁTE ZÁJEM-JUKNĚTE SE NA

  ID 96091 NEBO NA

 WWW.MONIBABYSHOP.CZ !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  DĚKUJI ZA POCHOPENÍ A BUDEME MOC RÁDI,KDYŽ SE NA NÁS OBRÁTÍTE :-) Monika a Pavel-monibabyshop

 ***********************************************************************************************
 VŠEM NAPIM ZÁKAZNÍČKŮM DĚKUJEME!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!Dobrý den!
 Děkujeme,že jste navštívili naše stránky.Předem Vás chceme upozornit,že na těchto stránkách bude bazárek A NOVÉ
ZBOŽÍ.Pokud máte zájem o NOVÉ ZBOŽÍ,tak nás najdete zde na MIMIBAZARU A TO POD ČÍSLEM ID96091 nebo odkaz
http://www.mimibazar.cz/bazar.php?user=96091
 Tyto stránky jsme byli nuceni udělat,aby jsme pro Vás mohli mít co největší výběr v Novém zboží !!!!!!! Proto prosím čtěte
pozorně naše podmínky prodeje a neváhejte nakouknout i do našeho obchůdku,který se nachází na www.monibabyshop.cz
(zde najdete všechno zboží,které je u nás dostupné) Naše stránky sledujte pravidelně,protože se stále mění a máme nové a
nové dodavatele !!!!!Děkuji za pochopení !!!!!!

 Přejeme krásný den a pohodový nákup !!!! Monika a Pavel -monibabyshop

  Náš B A Z Á R E K

 Jsem moc ráda,že si prohlížíte mé Albíčko a doufám,že si zde něco pěkného vyberete.

 Moje zboží,je POUŽITÉ ,proto prosím pozorně čtěte mé popisky k inzerátům(věcičky jsou po mé rodině-dětech)Snažím se je
popsat co nejpřesněji.Na vady a jakékoliv úpravy předem upozorňuji!!!

  Způsoby platby

 1.Platba předem na účet-podmínky stejné jako u NOVÉHO ZBOŽÍ !!!

 Číslo účtu a var.s. Vám sdělím,jen v případě vašeho zájmu.
 Dotaz ohledně zboží-nepovažuji za Rezervaci!!!!!!!
 REZERVACE-je po mém odeslání-Vám podkladů k platbě.

 Rezervace trvá 7 dní,pokud neobdržím informace,tak se rezervace ruší a zboží se znovu nabízí k prodeji.
 Zboží zasílám ihned po připsání peněz na účet.

 R E K L A M A Č N Í Ř Á D !!!!!!!!

 Reklamace je samozřejmě možná v případě,že přehlédnu nějakou vadu,i to se může stát.V tomto případě mě kontaktujte a
domluvíme se co dál :)

 REKLAMACI je třeba provést ihned po obdržení balíčku.
 Vrácená částka bude snížena o storno poplatek 20Kč.
 Při reklamaci nehradím poštobné.

 Děkuji,že pozorně čtete mé podmínky k prodeji.
 Na dobírku a na Slovensko nezasílám
 Rezervaci držím 7 dní.Po domluvě déle.

 V BAZÁRKU JE NYNÍ AKCE !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 P R O S Í M ČTĚTE O TÉTO AKCI 3+1 ZADARMO P O Z O R N Ě !!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 Hodně se mi stává,že to přečtete rychle a pak musím vysvětlovat,jak to tedy s akcí je!!!!!!!

 PRÁVĚ PROBÍHÁ AKCE !!!!!! 3+1 ZADARMO!!!! (4 kusy celkem,musíte vybrat)

                                                stránka 1 / 4



Pavel P. (monibabyshop) ID 195214 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 2:02

 Pokud koupíte tři kusy OBLEČENÍ,tak čtvrtý ,s NEJNIŽŠÍ cenou !!!! maximálně však --do 100Kč--máte ZADARMO!!!
 Tato AKCE se netýká AUKCÍ a nového zboží!!!!!!!!!!!!
 Pokud potřebujete nutně balíček se zbožím odvést domů,tak po domluvě, odveze kurýrní služba PP KURÝR.

 Pokud máte jakýkoliv dotaz,prosím pište.Ráda všem odpovím.Jen prosím o trpělivost,jsem na MD.

 AKCE platí do odvolání!
 ***********************************************************************************************
 -----------------Děkuji a přeji moc,moc krásný a pohodový nákup!!!!!!!!!!----------------------------

 VÍTÁME VÁS NA NAŠEM OBCHŮDKU !!!!

 Zde nabízené zboží je NOVÉ,větší výběr a zboží na objednávku najdete na našem E-shopu-www.monibabyshop.cz kde denně
připravujeme novinky-nové dodavatele.Bohužel na těchto stránkách není možné všechno zboží mít,tak nakoukněte :-) na
www.monibabyshop.cz zboží z barárku chystáme z těchto stránek přesunout na stránky ID 195214 ODKAZ NA BAZÁREK
http://www.mimibazar.cz/bazar.php?user=195214

 Zboží je současně vloženo na E-shop www.monibabyshop.cz a tak se může stát, že bude v době Vaší objednávky již prodané.
 Zájemce o NOVÉ ZBOŽÍ neanuluji, většinou je více kusů, nebo je zboží opět skladem.

 ODPOVĚĎ NA INZERÁT
 Pokud si necháváte něco přeměřit, nebo chcete něco zjistit, tak prosím o odpověď do 24 hodin. Poté věc automaticky dávám
zpět do prodeje.

 *************************************POŠTOVNÉ***********************************************

 C E N Y B A L Í K Ů !!!!!

 OBYČEJNÝ BALÍK + BALNÉ (krabice)
 Obyčejný balík je bez dokladu a zákazník si za něj ručí sám!

 DO 2kg-43+5.- DO 5kg-50+8.- DO 10kg- 64+10.- DO 15kg-78+12.- DO 20kg-92+15.-

 CENNÝ BALÍK + BALNÉ (krabice)

 DO 2kg-58+5.- DO 5kg-65+8.- DO 10kg-77+10.- DO 15kg-91+12.- DO 20kg-107+15.-

 Na dobírku ODESÍLÁME pouze po domluvě !!! CENA DOBÍRKY JE 115.-
 NA SLOVENSKO DOBÍRKA 320.-

 Některé zboží se dá poslat i jako CENNÉ PSANÍ.Pokud to bude možné,odešleme ho tak,ale musí se k tomu dokupovat speciální
obálka a ta stojí 10.- tak že budeme přičítat k poštovnému ještě 10.- za balné.

 CENNÉ PSANÍ + BALNÉ (speciální obálka)

 DO 500g-44+10.- DO 1kg-49+10.- DO 2kg -55+10.-

 CENNÉ PSANÍ JE POJIŠTĚNÉ STEJNĚ JAKO CENNÝ BALÍK.PŘI ÚBYTKU,NEBO ZTRÁTĚ PODLE POJISTNÉ CENY.BOHUŽEL JE
NEVÝHODA,ŽE NĚKTERÉ ZBOŽÍ SE DO TÉTO OBÁLKY NEVEJDE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! ALE ASPOŇ TAK MŮŽEME
LEVNĚJI ODESÍLAT !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! :-)

 POZOR !!!!! CENY BALNÉHO SE MOHOU LIŠIT !!!! ZÁLEŽÍ PODLE VELIKOSTI BALÍKU ! PŘI ODESLÁNÍ PODKLADŮ JSTE O CENĚ
BALNÉHO INFORMOVÁNI !!!!!
 CENY BALNÉHO SE MOHOU LIŠIT !!!

 Obyčejně zasílám jen na žádost a souhlas a riziko zákazníka !!!!!!!!!!!

 Platbu očekávám do sedmi dnů, poté automaticky zboží vracím do prodeje!!!

 OSOBNÍ ODBĚR
 JE MOŽNÝ NA NAŠÍ ADRESE A TO PO TELEFONICKÉ NEBO PÍSEMNÉ DOHODĚ A TO PO-PÁ od 9-17hodin

 Po předchozí telefonické dohodě na tel. 774455480, je možné si zboží vyzvednout i v jiný den a jiný čas.
 Objednávky přijaté z internetu budou vždy účtovány za ceny z internetu. Ceny v internetovém obchodě se mohou lišit.

                                                stránka 2 / 4



Pavel P. (monibabyshop) ID 195214 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 2:02

 DODACÍ LHŮTA
 Dodací lhůta je od 2-14 dnů, není-li uvedeno jinak. V případě, že některé zboží nebude skladem, budeme Vás neprodleně
kontaktovat.

 VRÁCENÍ ZBOŽÍ
 Zboží můžete do 14 dnů vrátit, nebo vyměnit. Musí být zasláno nepoužité, nepoškozené v původním obalu. Při vrácení zboží
bude vrácená částka snížena o poštovné.

 REKLAMACE ZBOŽÍ
 Na veškeré zboží se vztahuje zákonná lhůta 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak. Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady.

 Záruka se nevztahuje na:
 a) vady vzniklé běžným používáním
 b) nesprávným použitím výrobku
 c) nesprávným skladováním

 Postup při reklamaci:
 1) informujte nás o reklamaci telefonicky, e-mailem, či písemně
 2) zboží zašlete jako doporučený balík (ne na dobírku) na naši adresu
 3) do zásilky uveďte důvod reklamace, vaši adresu
 4) doklad o nabytí reklamovaného zboží v našem obchodě

 Vaši reklamaci vyřídíme co nejrychleji, nejpozději do 30 dnů od jejího vzniku, tedy převzetí zboží naší firmou.

 odpovědná osoba :PAVEL PROKŠ
 vyřizuje:MONIKA MARTÁSKOVÁ

 IČ 47516259 jsme plátci DPH.
 Pavel Prokš
 Červené Janovice 100
 Červené Janovice
 28542

 Přeji hezký den a příjemné nakupování.
 Přejeme krásný den a pohodový nákup !!!! Monika a Pavel -monibabyshop

 Náš B A Z Á R E K

 Jsem moc ráda,že si prohlížíte mé Albíčko a doufám,že si zde něco pěkného vyberete.

 Moje zboží,je POUŽITÉ ,proto prosím pozorně čtěte mé popisky k inzerátům(věcičky jsou po mé rodině-dětech)Snažím se je
popsat co nejpřesněji.Na vady a jakékoliv úpravy předem upozorňuji!!!

 Způsoby platby

 1.Platba předem na účet-podmínky stejné jako u NOVÉHO ZBOŽÍ !!!

 Číslo účtu a var.s. Vám sdělím,jen v případě vašeho zájmu.
 Dotaz ohledně zboží-nepovažuji za Rezervaci!!!!!!!
 REZERVACE-je po mém odeslání-Vám podkladů k platbě.

 Rezervace trvá 7 dní,pokud neobdržím informace,tak se rezervace ruší a zboží se znovu nabízí k prodeji.
 Zboží zasílám ihned po připsání peněz na účet.

 R E K L A M A Č N Í Ř Á D !!!!!!!!

 Reklamace je samozřejmě možná v případě,že přehlédnu nějakou vadu,i to se může stát.V tomto případě mě kontaktujte a
domluvíme se co dál :)

 REKLAMACI je třeba provést ihned po obdržení balíčku.
 Vrácená částka bude snížena o storno poplatek 20Kč.
 Při reklamaci nehradím poštobné.

                                                stránka 3 / 4



Pavel P. (monibabyshop) ID 195214 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.5.2024, 2:02

 Děkuji,že pozorně čtete mé podmínky k prodeji.
 Na dobírku a na Slovensko nezasílám
 Rezervaci držím 7 dní.Po domluvě déle.

 V BAZÁRKU JE NYNÍ AKCE !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 P R O S Í M ČTĚTE O TÉTO AKCI 3+1 ZADARMO P O Z O R N Ě !!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 Hodně se mi stává,že to přečtete rychle a pak musím vysvětlovat,jak to tedy s akcí je!!!!!!!

 PRÁVĚ PROBÍHÁ AKCE !!!!!! 3+1 ZADARMO!!!! (4 kusy celkem,musíte vybrat)
 Pokud koupíte tři kusy OBLEČENÍ,tak čtvrtý ,s NEJNIŽŠÍ cenou !!!! maximálně však --do 100Kč--máte ZADARMO!!!
 Tato AKCE se netýká AUKCÍ a nového zboží!!!!!!!!!!!!
 Pokud potřebujete nutně balíček se zbožím odvést domů,tak po domluvě, odveze kurýrní služba PP KURÝR.

 Pokud máte jakýkoliv dotaz,prosím pište.Ráda všem odpovím.Jen prosím o trpělivost,jsem na MD.

 AKCE platí do odvolání!
 ***********************************************************************************************
 -----------------Děkuji a přeji moc,moc krásný a pohodový nákup!!!!!!!!!!----------------------------

 :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-)
 UPRAVIT PODMÍNKY

 :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-) :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 4 / 4

http://www.tcpdf.org

